
Списки зарегистрированных на сайте ГТО. 

Девочки. 8б 

Фамилия 

Имя 

Отчество 

Класс  Дата 

рождения 

ID 

номер 

Ступень  Значок  Ступень  Значок  Ступень  Значок  Ступень  Значок  Ступень  Значок  

1.Вавилкина  

Валерия 
Владимировна 

8б 20.02.04/ 

13 

16-62-

0001647 

3 --- 4        

2.Вуколова  

Виктория 

Денисовна 

8б 30.08.03/ 

14 

16-62-

0001505 

3 --- 4        

3.Морозова  

Наталья 

Вадимовна 

8б 14.08.03/ 

14 

16-62-

0001639 

3 --- 4        

4.Щукина  

Анна 

Николаевна 

8б 03.10.03/ 

14 

16-62-

0001783 

3 --- 4        

5.Кумпан  

Янина  
Александровна  

8б 30.06.04/ 

14 

 

17-62-

0000383 

4          

6.Митрошина  

Анастасия  

Юрьевна  

8б 21.08.03/ 

14 

17-62-

0000463 

4          

7.Балдина  

Анастасия  
Александровна  

8б 09.12.03/ 

13 

17-62-

0000350 

4          

  


