## Списки зарегистрированных на сайте ГТО. *Девочки*. 86

Activities of													
Фамилия	Класс	Дата	ID	Ступень	Значок								
Имя		рождения	номер										
Отчество													
1.Вавилкина	8б	20.02.04/	16-62-	3		4							
Валерия		13	0001647										
Владимировна													
2.Вуколова	8б	30.08.03/	16-62-	3		4							
Виктория		14	0001505										
Денисовна													
3.Морозова	8б	14.08.03/	16-62-	3		4							
Наталья		14	0001639										
Вадимовна													
4.Щукина	8б	03.10.03/	16-62-	3		4							
Анна		14	0001783										
Николаевна													
5.Кумпан	8б	30.06.04/	17-62-	4									
Янина		14	0000383										
Александровна													
6.Митрошина	8б	21.08.03/	17-62-	4									
Анастасия		14	0000463										
Юрьевна													
7.Балдина	8б	09.12.03/	17-62-	4									
Анастасия		13	0000350										
Александровна													